
     Suomen yhtenäiskouluverkosto SYVE ry. 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2011 
 

Suomen yhtenäiskouluverkoston tavoitteena on lisätä Suomen yhtenäiskoulujen yhteistyötä, auttaa 

ja tukea toinen toisiamme, edesauttaa yhtenäiskoulujen syntymistä ja yhtenäisen perusopetuksen 

kehittymistä sekä vaikuttaa yhtenäiskoulujen olosuhteisiin. Näkyvin toimintamuoto on vuosittainen 

kaksipäiväinen yhtenäiskouluseminaari. Jäseniensä kautta yhdistys muodostaa yhtenäisessä perus-

opetuksessa toimivien koulujen verkoston. Pidämme aktiivista yhteyttä toisiimme, tuemme toinen 

toisiamme ja opimme toisistamme.  

 

Tavoitteena on yhtenäiskoulujen alueellinen yhteistyö ja verkostoituminen: pyritään koulujen yh-

teistyötä tiivistämällä edistämään yhtenäisen perusopetuksen alueellisia ja paikallisia ratkaisuja. 

 

Kokoukset 

 

Vuosikokous Educa-messujen yhteydessä tammikuussa 2011 Helsingissä. Hallitus kokoontuu 4- 6 

kertaa vuodessa puheenjohtajan määräämänä ajankohtana. 

 

Yhteistyö edunvalvontajärjestöjen kanssa 

 

Pidetään keskustelua yllä edunvalvontajärjestöjen kanssa. Syven edustajat kokoontuvat kaksi kerran 

OAJ:n kanssa yhteistyöneuvotteluun. Toimitaan mukana OAJ:n alajärjestöjen kanssa, esim. SURE, 

Aineenopettajajärjestöt, paikallisosastot jne. Tarvittaessa pidämme yllä keskustelua Kuntaliiton ja 

Kuntatyönantajan kanssa. 

 

Yhteistyö muiden yhteistyökumppanien kanssa  
 

Verkostomme tekee tiivistä yhteistyötä Koura – hankkeen kanssa. Yhdistys osallistuu yhdessä 

EDUCODE:n kanssa yhtenäisen perusopetuksen koulutushankkeisiin.  

Annamme pyydettäessä koulutusta ja asiantuntijapalveluja kunnille, koululle yms. yhteistyötahoille. 

Ylläpidämme yhteyden opetusministeriöön ja opettajankoulutukseen mm. opettajakoulutuksen ra-

kenteen muuttamiseksi yhtenäisen perusopetuksen polkua tukevaksi. 

 

Tarjoamme oman rekisterimme niiden kuntien ja koulujen käyttöön, jotka suunnittelevat yhtenäisen 

perusopetuksen toteuttamista. Näin luomme tilaisuuden löytää vastaavanlaisia kouluja ja kuntia 

sekä toimimme syvenointi (benchmarking)-kohteina.  

Aktivoimme aluehallintovirastoja järjestämään alueellaan yhtenäiskoulukoulutuksia ja osallistumme 

tarpeen mukaan niiden suunnitteluun. 

Hallitus tekee Opetusministeriölle ja opetusministerille esityksen  

 

Kansainvälinen toiminta 

 

Valmistelemme yhteistyötä Saksan Ostholstenin maakunnan kanssa vuosille 2012 tai 2013. Yhteis-

työtä on tehty jo usean vuoden rehtori- ja opettajavaihtoa, lähinnä Mikkelin kanssa. Maakuntaan on 



perustettu ensimmäisiä yhtenäiskouluja, jotka ovat luopuneet kolmannen luokan jälkeen tapahtuvas-

ta oppilaiden kolmeen linjaan jaosta. Kokeilu on neljättä vuotta käynnissä ja tuloksena on tapahtu-

nut oppilaiden ”ryntäys” kokeilukouluihin. 2012 tai 2013 olisi tulossa rehtori, koulutoimentarkasta-

ja ja opetusministeriö vieraita Suomeen Syven ja Mikkelin kaupungin vieraaksi 

 

Seminaarit ja koulutus 

 

Yhdistys järjestää yhteistyössä Kaarinan ja Turun kaupunkien kanssa yhtenäiskouluseminaarin 16.-

17.9.2011 

Seminaari järjestetään perjantaina Valkeavuoren koululla ja Kotimäen koululla. Lauantain ohjelma 

järjestetään Turun kulttuuritalolla. 

Seminaarin teema on Yhtenäiskoulu rokkaa. 

Sisältönä on oppilaiden tukirakenteiden järjestäminen ja nivelvaiheet varhaiskasvatuksesta perus-

opetukseen ja perusopetuksesta toiselle asteelle. 

 

Seminaarin palautekyselyssä kysytään myös koulutustoiveita tulevaisuuteen. 

 

Yhdistys järjestää jäsenkouluilleen perinteisen yhtenäiskoulujen salibandyn MM-kisaturnauksen 

Mikkelin Anttolassa 26.-27.3.2011.  

 

Yhdistys osallistuu yhdessä Aluehallintovirastojen ja EDUCODE:n kanssa yhtenäisen perusopetuk-

sen koulutushankkeisiin. 

 

Useat verkostomme yhtenäiskoulut tekevät arvokasta kansallista ja kansainvälistä verkostoitumis- 

ja koulutustyötä ottamalla vastaan sekä suomalaisia että kansainvälisiä vierailijoita tutustumaan 

koulujensa yhtenäiskoulutoimintaan ja käytänteisiin. 

 

 

Tiedotus 

 

Jäsentiedotteilla informoidaan jäsenistöä yhtenäiskoulukentässä tapahtuvista muutoksista ja ajan 

virtauksista. Pidämme yllä jäsenrekisteriä ja mukana olevien koulujen tietokantaa sekä mukana tie-

toja mukana olevista kouluista.  

 

Yhdistyksen kotisivujen kautta pyritään aktivoimaan verkoston koulujen väkeä yhteistyöhön, vuo-

rovaikutukseen ja keskusteluun ajankohtaisista teemoista.  

 

Keräämme yhtenäiskoulututkimuksia tietopankiksi kotisivuille. 

 

 


